
UCHWAŁA Nr  590/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 22 marca 2022 r.   

 

w sprawie upoważnienia dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie do wydawania 

decyzji administracyjnych i załatwiania spraw w zakresie zarzadzania drogami 

powiatowymi oraz podejmowania czynności w zakresie realizacji zadań bieżących oraz 

inwestycyjnych dotyczących dróg powiatowych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach gminnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376, poz. 1005, 

poz. 1595, z 2022 r., poz. 32) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się z dniem 22 marca 2022 r. Pana Piotra Pawłowskiego – dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Rypinie do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych i załatwiania spraw w zakresie zarzadzania 

drogami powiatowymi w imieniu Zarządu Powiatu w Rypinie (zarządy dróg), 

2) podejmowania czynności w zakresie realizacji remontów bieżących oraz zadań 

inwestycyjnych prowadzonych na drogach powiatowych do wysokości kwot wydatków 

określonych w zatwierdzonym planie finansowym kierowanej jednostki, w 

szczególności do: 

a) przygotowania studiów wykonalności, kosztorysów i dokumentacji technicznej, 

niezbędnych do złożenia wniosków aplikacyjnych czy też do realizacji inwestycji ze 

środków powiatu, 

b) publikacji ogłoszeń o przetargach na wykonanie robót, 

c) przeprowadzenia przetargów na wykonanie robót w trybie ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

d) podpisywania umów z wykonawcą, 

e) przyjmowania, opłacania i księgowania faktur w związku z przygotowaniem i realizacją 

bieżących remontów i zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych,  

f) składania wniosków o refundację zapłaconych faktur. 

 

 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas zajmowania stanowiska, może 

być jednak w każdym czasie cofnięte. 

 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 414/2018 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 lipca 2018 r. w 

sprawie upoważnienia dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie do wydawania decyzji 

administracyjnych i załatwiania spraw w zakresie zarzadzania drogami powiatowymi oraz 

podejmowania czynności w zakresie realizacji zadań bieżących oraz inwestycyjnych 

dotyczących dróg powiatowych. 

 



§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

  

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki  - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

                                                               Paweł Sobierajski  - ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z uchyleniem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, przywołanej w uchwale nr 414/2018 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 lipca 

2018 r. w sprawie upoważnienia dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie do 

wydawania decyzji administracyjnych i załatwiania spraw w zakresie zarzadzania drogami 

powiatowymi oraz podejmowania czynności w zakresie realizacji zadań bieżących oraz 

inwestycyjnych dotyczących dróg powiatowych należy dokonać zmiany niniejszej uchwały 

Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 


